Ilma. Sra.
Profa. Dra. Tsai Siu Mui
Diretora do CENA/USP

CANDIDATURA A REPRESENTANTE DOS SERVIDORES NÃO-DOCENTES JUNTO AO CONSELHO DELIBERATIVO DO CENA

____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]vêm requerer, nos termos da Portaria CENA-16, de 9/10/2017, a inscrição como candidato(a) à eleição para Representante dos servidores não-docentes junto ao Conselho Deliberativo do CENA.
Nestes termos,
Pede deferimento.

Piracicaba,	/	/

Assinatura

__________________________________________________________
(Nome e Nº USP)